
 

 Name: Mia Meteling 

Amt: Kreisschulsprecherin 

Schule: Adolf-Reichwein-Schule, Limburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  mia.meteling@icloud.com 

 

 

Name: Lena Hofmann 

Amt: Stellv. Kreisschulsprecherin 

Schule: Gymnasium Philippinum, Weilburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  lena.hofmann04@gmail.com 

 

 

Name: Alyson Gisik 

Amt: Stellv. Kreisschulsprecherin 

Schule: Marienschule, Limburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  alysongisik@gmail.com 

 

 

Name: Hendrik Schiefner 

Amt: LSR (Landesschülerrat)- Delegierter 

Schule: Tilemannschule, Limburg 

Soziale 
Netzwerke: 

  

  hendrikschiefner@icloud.com 



 

 

Name: Pelsin Basar 

Amt: 
Stellv. LSR (Landesschülerrat)- 
Delegierte 

Schule: 
Freiherr-vom-Stein-Schule,  
Hünfelden-Dauborn 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  basarpelsin@gmail.com 

 

 

Name: Victoria Gerlach 

Amt: Beisitzerin 

Schule: Gymnasium Philippinum, Weilburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  victoria.gerlach@gmail.com 

 

 

Name: Elif Akbaba 

Amt: Beisitzerin 

Schule: Fürst-Johann-Ludwig-Schule, Hadamar 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  elifsuakbaba@icloud.com 

 

 

Name: Merle Muschhammer 

Amt: Beisitzerin 

Schule: Adolf-Reichwein-Schule, Limburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  muschhammermerle@gmail.com 



 

 

Name: Merle Cronenberg 

Amt: Beisitzerin 

Schule: Heinrich-von-Gagern-Schule, Weilburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

        merle-cronenberg07@web.de 

 

 

Name: Leah Gotthardt 

Amt: Beisitzerin 

Schule: Gymnasium Philippinum, Weilburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

 gotthardtleah@gmail.com 

 

 

Name: Thomas Panz 

Amt: Kreisverbindungslehrer 

Schule: Jakob-Mankel-Schule, Weilburg 

Soziale 
Netzwerke: 

 

  t.panz@t-online.de 

 

 

Name: Tobias Schneider 

Amt: Kreisverbindungslehrer 

Schule: Weiltalschule, Weilmünster 

Soziale 
Netzwerke: 

 

 tobiasschneider72@gmx.de 



 

 

Name: Dorothee Valentin 

Amt: Bildungsreferentin 

Schule: 
Jugendbildungswerk  
Limburg-Weilburg (JBW) 

Soziale 
Netzwerke: 

 das.jbw 

 d.valentin@limburg-weilburg.de 

 


